ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITÁ
DECRETO Nº 007, DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS, REALIZADO PARA A CONTR
SERVIDORES ADMINISTRATIVOS, DOCENTES E TÉCNICOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNI-CIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED.

O SenhorJOSÉ CIDINEI LOBO DO NASCIMENTO, Prefeito do município de Humaitá - AM, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº: 01/2021, Edital nº: 02/2021 e Edital nº. 003/2021, homologado pelo Decreto Mun

D E C R E T A

Art. 1º - A 1º CONVOCAÇÃO dos candidatos selecionados pelo Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2021 e Edital nº 02/2021, realizado para a seleçã
técnicos para suprir necessidades da Secretaria Municipal de Educação-SEMED, conforme relação constante dos anexos I e II , partes integrantes deste Decreto.

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão atender rigorosamente às orientações abaixo descritas:

I - Apresentação de documentos:

a)ADMINISTRATIVOS: 25 a 27 de janeiro 2023.

b)DOCENTES: 25 a 27 de janeiro de 2023

Horário: das 08h às 14h

Local: SEMED

II - Dos requisitos para Contratação

1. Conforme item 11 dos Editais 01, 02 e 03 -SEMED/PMH, de 23 de dezembro de 2021, são requisitos para a assinatura do contrato temporário:

1.1. Ter sido classificado no Processo Seletivo Simplificado SEMED/PMH 2022;

1.2. Ter nacionalidade brasileira ou gozar das prerrogativas do Decreto n° 70.436/72, Artigo 12, parágrafo 1° da Constituição Federal;

1.3. Encontrar-se em pleno gozo de seus direitos políticos e civis;

1.4. Estar quite com as obrigações eleitorais (para ambos os sexos);

1.5. Estar quite com o serviço militar, se do sexo masculino;

1.6. Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos;

2.Conforme consta nos Editais 01/21, 02/21 e 03/21-SEMED/PMH, o (a) convocado (a) deverá entregar cópias (acompanhadas da apresentação dos originais) de
comprovem as informações declaradas no formulário de inscrição, a saber:

a) Diploma, Certificado, Declaração (ou equivalente) que comprove que o(a) candidato(a) selecionado(a) tem a escolaridade mínima exigida para o cargo, confo

b) Cópia da Carteira de Identidade;

c) Cópia do cartão de CPF;

d) Cópia do Cartão PIS/PASEP;

e) Cópia da folha de identificação da Carteira de Trabalho (frente e verso);

g) Cópia do Título de Eleitor e comprovante da última votação;

h) Cópia do Cartão de Reservista (somente para o sexo masculino);

i) Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos (quando for o caso);

j) Cópia da Carteira de Vacinação dos dependentes de 0 a 7 anos (quando for o caso);

k) Cópia da Declaração de Escolaridade dos dependentes de 7 a 14 anos (quando for o caso);

l) Cópia do cartão de CPF dos filhos (quando for o caso);

k) Cópia do Registro de Nascimento ou Casamento;

3.Além dos documentos listados acima, o (a) convocado (a) ainda deverá:

a) preencher um formulário com seus dados pessoais disponível em: https://www.semedpmh.com/ ;

b) preencher e assinar o contrato de trabalho em caráter temporário;

c) entregar 02 fotos 3x4;

d) apresentar atestado médico evidenciando a aptidão física e mental para o exercício das atribuições do cargo;

e) entregar um hemograma completo em seu nome;

f) para os candidatos inscritos lista de PCD deverão apresentar o laudo médico comprovando a deficiência declarada no ato da inscrição;

g) apresentar declaração de acumulação lícita de cargo público (conforme modelo constante nos anexos dos três editais) nos termos do inciso XIII do artig
Constituição Federal e no Decreto 2.027 de 11/10/1996 (quando for o caso);

h) apresentar declaração de não estar cumprindo sanção por inidoneidade aplicada por qualquer órgão público e/ou entidade da esfera federal, estadual e/ou
anexos dos três editais);

III - Da não apresentação do (a) candidato (a) selecionado (a)

Findo o prazo para a apresentação dos candidatos selecionados constantes nos anexos deste Edital, aquele(a) que não tiver se apresentado perderá a vaga p
edital será publicado no portal eletrônico que se encontra no link www.semedpmh.com/convocados.

IV – Do regime de trabalho

1.Os contratos a serem assinados através deste Processo Seletivo Simplificado poderão ser renovados ao término de 12 (doze) meses, findando compulsoriam
trabalho.

2. Os contratados terão como regime de trabalho o Regime Jurídico Único – Estatuto do Servidor Público Municipal de Humaitá;

3. Conforme consta nos três editais, o Contrato por prazo determinado poderá ser extinto sem direito a indenizações:

I - Pelo término do prazo contratual;

II - Por iniciativa da Administração Pública; e

III - Por iniciativa do contratado, por escrito, com 30 (trinta) dias de antecedência.

V – Da lotação

AGENTE DE PORTARIA (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
2 RHALISSON LOBATO LEÃO 67,5
3 AILTON SANTOS DA MATTA 67
4 IRICLEI LAGE DE AZEVEDO 65
8 FRANCISCO DE ASSIS DO N BRAGADO 61
10 FABRÍCIO PEREIRA LARANJEIRA 60,5
14 GEDEON BARRETO DOS REIS 59,5
16 NAILA MARIA RODRIGUES SEIXAS 56,5
18 ROZINETE DA SILVA SOUZA 54,5
22 DOUGLAS LOPES E SILVA 53,5
23 ELIEL BRUNO CASTRO SANTOS 53,5
25 JOSÉ IDACLÉ CARVALHO PARENTE 53,5
27 DANILO PAULINO PEREIRA 53,5
28 WAGNER OLIVEIRA MELO 53,5

AGENTE DE PORTARIA (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS) PCD
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 RAIMUNDO ARIVELTO GOMIS NOGUEIRA 53,5

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
2 MARCOS EMANUEL DE SOUZA NEVES 70,0

CONDUTOR DE ÔNIBUS ESCOLAR (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 JOSINEI DOS SANTOS FEREEIRA 63,5
2 DIONE GLEY BRAGA CARVALHO 60,0
3 EDILSON RIBEIRO DE LIMA JÚNIOR 57,0
4 WILSON DOS SANTOS FERREIRA 56,0
5 DIONE ALVES 52,5
6 ODILON CELESTINO DE LIMA 50,5
7 WALDYNEY LEMOS RODRIGUES 49,5
8 NILO SILVA COELHO 46,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 MARCOS DA SILVA FERREIRA 84,0
2 CRISTIANE SODRÉ DA SILVA 80,0
3 ESLE GOMES NOGUEIRA 80,0
4 MARIZA RAIMUNDA VALES MENDES 80,0
5 JOAO BOSCO DINIZ UCHOA 76,0
6 RAIMUNDO DE ARAUJO MARTINS 76,0
7 CLEZIANE RODRIGUES DE SOUZA 72,0
8 RAIMUNDA JAQUELINE DOS REIS NASCIMENTO 72,0
9 ALDINEIA FEITOSA DA SILVA 68,0
10 ANTÔNIA LAURENA DOS SANTOS ABREU 68,0
11 DÉBORA DIANA GONÇALVES 68,0
12 ELILENE MONTEIRO BEZERRA 68,0
13 ELIS CRISTINA AQUINO DE OLIVEIRA 68,0
14 FLABJ EDUARDO PIMENTEL 68,0
15 GLAEDSON FERNANDES FERRAZ 68,0
16 LUANA DE OLIVEIRA LEÃO DA SILVA 68,0
17 VICTOR MANOEL DA SILVA LEITÃO 68,0
18 NAZIDE CATARINA SOARES 64,0
19 ANTONIA SILVA CASTRO 64,0
20 DHEIME RODRIGUES DE MOURA 64,0
21 JAQUELINE MENDONÇA AZEVEDO 64,0
22 JOSE GUSTAVO DO NASCIMENTO GUARATE 64,0
23 JOSIANE PEREIRA GOMES 64,0
24 LEONÉIA PARENTE OLIVEIRA 64,0
25 MARIA JESSIANE SOUZA ALVES 64,0
26 MARIA JOSÉ LAURICY DOS SANTOS ABREU 64,0
27 MELISSA FERNANDES PINTO 64,0
28 NELI DE LIMA PRESTES 64,0
29 RAFAELA LIMA DOS SANTOS 64,0
30 ROSEANE CHAVES 64,0
31 SIMONE FRANÇA DA SILVA 64,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS) PCD
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 SANDRO MORETH LEAL FABRÍCIO 28,0

CUIDADOR DE CRECHE (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)

Ã

Conforme já definido nos editais que regeram o Processo Seletivo Simplificado SEMED/ PMH 2022, as vagas serão distribuídas no Sistema Municipal de Ensin
necessidades e conveniência, através da Secretaria Municipal de Educação, sem direito de escolha por parte do (a) candidato (a), exceto quando o (a) selecionad
de acordo com a sua classificação terá direito de escolha da escola para a sua lotação.

A chamada feita através deste Edital tem efeito imediato e, tão logo se apresente à Comissão Organizadora do PSS SEMED/PMH 2021, o (a) selecionado (a) já se
início imediato de suas atividades.

VI – Da lotação em Áreas Indígenas

Candidatos (as) selecionados para as áreas indígenas, deverão apresentar Carta de Anuência, conforme definido em Edital.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revoguem-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JOSE CIDENEI LOBO DO NASCIMENTO

Prefeito do Município de Humaitá/AM

JHONATHAN MACIEL DE SOUZA

Secretário Municipal de Gabinete

Decreto Municipal nº 080/2022-GAB.PREF.

ANEXO I – DECRETO 071/2022

EDITAL 01/2022

1º CONVOCAÇÃO EDITAL 01 – ADMINISTRATIVO

CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 DÉBORA PEREIRA DA COSTA 81,0
2 ELAINE FRANCISCA CASTRO DE ALMEIDA 74,5
3 GABRIEL PAULINO BRITO 71,0
4 GEANE VIEIRA ALVES LIMA 71,0
5 HULDA KAREN SANTOS DUARTE 71,0
6 IVANA FERREIRA REIS 70,0
8 KATHELLEEN DAIANE LIMA LEITE 68,0
9 TYFANNE VERÔNICA LEÃO GARCIA 68,0
10 MARIA CLÉCIA GOMES SALES 67,5
11 ELIETE DOS SANTOS CRUZ 67,0
12 FRANCISCO FERREIRA DE SOUZA NETO 67,0
13 TAYSSA LOHANNA OLIVEIRA GARCIA 67,0
14 NIVIA CUNHA CEOLIN 66,5
15 HEVELYN ANANDA NASCIMENTO DE SOUZA 66,0
16 FABIANA PATRICIA SILVA 64,0
17 DAYANE EMANUELLE SOUZA DA SILVA 63,5
18 GIOVANE GUACEBE SOUZA 63,5
19 LEON VIEIRA BENTOLILA 63,5
20 RIZONEIDE SOUZA FAUSTINO 63,0
21 MARIONI DO SOCORRO F] MENDONÇA 63,5
22 DANIELE STEFANE SORIANO SANTOS 63,0
23 CAROLINE LACERDA NASCIMENTO 63,0
24 KALINY SANTOS FERREIRA 62,5
25 KAROLINE ARAÚJO SANTIAGO 62,0
26 ADRIANE DA SILVA PEREIRA 61,0
27 ALICE SODRÉ LOBATO 60,5
28 EDITH LOPES DA COSTA 60,5
29 TACY MARA MONTEIRO LEÃO 60,5
30 ANA LÚCIA PRESTES GOS 60,0
31 JULIANA SARAIVA SANTANA 60,0
32 KAREM EDNA GONCALVES 60,0
33 ANA MARIA PINTO OLIVEIRA 57,5
34 AROLDO DE SOUZA FERREIRA 57,0
35 DANILO SOUZA JESUS DE ALCANTAR 57,0
36 OLÁVIO JÚNIOR VENTURA CAVALCANTE 57,0
37 RAIMUNDA DARC MORAES MENDONÇA 57,0
38 APOLIANA DOS SANTOS SILVA 56,5
39 LUCIANA DINIZ FERREIRA 56,0

CUIDADOR DE CRECHE (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS) PCD
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
01 BRÍGIDA MARIANA MORAES DOS SANTOS 40,0

MERENDEIRO (A) (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 MEIREANE SILVA DE ARAÚJO 72,0
3 MARLI DOS SANTOS CUNHA 68,0
4 MIRIAN RAMOS ANDRADE DA CRUZ 68,0
5 TAIANE AGUIAR BARROS 68,0
6 ANDREZA MAYRA FERREIRA DA SILVA BENTO 64,0
7 ARIADINA FERREIRA DE SOUZA 64,0
8 CINTIA CHAGAS DE SOUZA 64,0
9 NATALIANA BARROSO DA SILVA 64,0
10 PATRICIA REGINA MORAIS DUARTE FRONTECK 64,0
11 PERPETUA SOCORRO DUARTE ALVES 64,0
12 JEFFERSON LUIZ DA SILVA AIRES 60,0
13 JUCIANE RODRIGUES DE LIMA SOUZA 60,0
14 LUCIMAR DA SILVA VIEIRA 60,0
15 MARIA GLISELIA ALMEIDA LIRA 60,0
16 MICHELLE GONZAGA DE OLIVEIRA PESSOA 60,0
17 RAIMUNDA JOELMA LIMA DA SILVA 60,0
18 RONALDO DIAS COSTA JUNIOR 60,0
19 SERGIO JUNIOR MARQUES DE OLIVEIRA 60,0
20 ZUILA DA SILVA LUCAS 60,0
22 ALCILENE TRINDADE MORAIS 56,0
25 DEUSANIRA PINHEIRO ALVES 56,0
27 ENIO DE OLIVEIRA AQUINO 56,0
30 ILGENETE VARGAS LOBO 56,0
33 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS PINTO 56,0
34 MARINALDA MARTINS DE ALMEIDA 56,0
36 RAIMUNDA DE JESUS SOARES PASSOS 56,0

MERENDEIRO (A) (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS) PCD
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 JOANA DARQUE DE SOUZA SANTOS 52,00

MONITOR DE ÕNIBUS (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 ADRIEL MAGALHÃES BENTO CHAVES 58,0
2 MANOEL BENEDITO PINHEIRO TRINDADE 53,5
3 MANOEL DE JESUS BELEZA MARCULINO 50,5
4 CAROLINA PEREIRA UMBELINO 49,0
5 HEITOR JHEYNNESON SARMENTO MAIA 47,0
6 JÁDNA TRINDADE LEÃO 47,0
8 TIAGO NASCIMENTO ALMEIDA 44,0
9 ADRIANO GIL SANTOS CAMPOS FILHO 43,5
10 JEAN NOGUEIRA RODRIGUES 43,5
11 ORINALDO LEITE MACIEL 43,5

SECRETÁRIO ESCOLAR (A) (NÍVEL I) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
4 LUCIANE SILVA DA COSTA MARINHO 70,5
6 EDIVAL DE JESUS BARROSO PASSOS 66,0

ANEXO II

EDITAL 002/2021

1º CONVOCAÇÃO EDITAL 02 – DOCENTE

Ã Í

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SERIES INICIAIS (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 ANTONIA CARLA XAVIER BARBOSA 68,0
2 RODRIGO DE AMURIM DOS REIS 63,5
3 JOANA DARC DE CARVALHO GOMES 61,0
4 DIOGO NOGUEIRA DA COSTA 59,0
5 CLEOMILDA NASCIMENTO MARQUES GARCIA 58,5
6 DAIVANE AZEVEDO DE ALMEIDA 57,5
7 SANDRA PAULA DE SOUZA MORAIS 57,5
8 THAIS DE SOUZA QUIRINO 57,5
9 VANESSA DA SILVA 57,5
10 AUXILIADORA RAMOS DE SOUZA 56,0
11 LAURA KAMILA PEREIRA COSTA 55,5
12 LETICIA NEVES DE SOUZA 55,0
13 SANDRYJA NASCIMENTO DE MELO 55,0
14 GREICY OLIVEIRA NASCIMENTO 54,5
15 MIRIANY FERREIRA DOS SANTOS 54,5
16 ALINNE CRISTINNE LIMA BEM OLIVEIRA 54,0
17 DAIANE PEREIRA RODRIGUES 54,0
18 JOANA DARQUE TOSCANO 54,0
19 MIKAEL LEMOS DE SOUZA 53,5
20 FRANCINEIA MENEZES DE SOUZA 53,0
22 ELISANDRA REIS DA SILVA 52,0
23 MARIA CACILDA PEREIRA DA CRUZ 51,5
24 RAIMUNDA SOARES ROSAS GOMES 51,5
25 LUZINEI LEMOS DE ALMEIDA LIMA 51,0
26 JAIR LOPES CAVALCANTE 50,5
27 CLEIA VIEIRA LEAL DE MOURA 50,0
28 VALCINEIA DE CARVALHO MALTA 50,0
29 IVANILDA DOS SANTOS 50,0
30 ANA CARLA SOUZA DE VASCONCELOS 50,0
31 MARIA MÁRCIA NUNES BRAGA 50,0
32 ANA LÚCIA PRESTES GOS 49,0
33 JULIA DE MORALUZIES FRANÇA 49,0
34 PATRÍCIA CRISTINA MARTINS DE MENDONÇA 49,0
35 EDIANE DA SILVA OLIVEIRA 48,5
36 DARIANE BATALHA MAGALHAES DA SILVA 48,0
37 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA LUZ 48,0
38 NÁIRA SHELDA AQUINO SILVA 48,0
39 ROSENILDA RIBEIRO LAGO 48,0
40 SOLANGE SANDRES DA SILVA 48,0
41 CRISLANE DE OLIVEIRA SÁ 47,5
42 FABIANA CRISTINA GALDINO MARQUES 47,5
43 JESSICA UMBELINO MARREIRA 47,5
44 LETÍCIA DA SILVA MEINHARDT 47,5
45 ZENILDA MODESTO DE CARVALHO PINHEIRO 47,5
46 AGDA CAMPOS DA FONSECA 47,0
47 CÉLIA MARIA GOES DE MORAES 47,0
48 CRISTIANE DO COUTO FLORINDO 47,0
49 LIDUINA DE LOURDES VITAL SANTOS 47,0
50 MARGREIS RODRIGUES DE MENEZES 47,0
51 ORMI APARECIDA DAMACENO 47,0
52 RAFAELA VIEIRA GUACEBE 47,0
53 RAQUEL LOBATO LEÃO 47,0
54 CRISTIANE BATISTA MARINHO 46,5
55 ELIANE ACÁCIA DA SILVA 46,5
56 GILDA OLIVEIRA DA SILVA MACHADO 46,5
57 GIZELLE ALEIXO COURA 46,5
58 KAROLINE RIBEIRO RABELO 46,5
59 LENI DE LIMA PRESTES VIEIRA 46,5
60 NATACHA NASCIMENTO BARUFFI 46,5
61 SUEIDA ROCHA DOS SANTOS MAIA 46,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SERIES INICIAIS (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS) PCD
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 CORA DE AGUIAR GUIMARÃES MORAES 52,0
2 FABIANO GOMES MOTA DA SILVA 38,5
3 VALDIVA CARVALHO MORAES 34,0

PROFESSOR MATEMATICA (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA 48,0
2 JÉSSICA TAYNARA MARTINS DOS SANTOS 47,5
3 GUILHERME RAMOS DA SILVA DE MORAES 46,5
4 JORGE JUNIOR BOTELHO MACHADO 45,5
5 ELIANA GOMES MAIA 45,0
6 LÍLIAN MAGALHÃES DE BRITO 43,5
7 IRAMARLES PINTO DE SOUSA 40,0
8 ROZELMA FERNANDES FERREIRA 36,0
9 SILVIANE MEIRELES DA SILVA 36,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA COSTA PEREIRA 67,0
2 MARICELMA PEREIRA DA COSTA 66,5
3 LAURA CRISTINA BRASILEIRO DA SILVA 63,0
4 ALESON DE SOUZA PACHECO 57,5
5 LUCIANO LIMA DOS PASSOS 57,0
6 JOCINEY COSTA FONSECA 56,5
7 LIZABETH JEFFRYES LIMA REIS FILHA SILVA 55,5
8 RAIMUNDA AREIA BRITO 55,5
9 SILVANA OLIVEIRA MESTRE SCHAEFER 54,0
10 KAREN JANAINA ALVES DE HOLANDA 53,0
11 DENIZE DE OLIVEIRA SILVA 52,0
12 RELISON JACOB DE OLIVEIRA 52,0
13 ISABELLE CHRISTINA PEREIRA MARTINS 51,0
14 RAUL RENATO SANTOS DA MATTA 50,5
15 DOMINGAS DA C BATISTA BARRETO 49,5

16 JOANILSON BELEZA MENDONÇA 49,0
17 MARIA JOSÉ PINTO DA SILVA 47,5
18 JULIANA DE SOUZA RELVAS 47,0
19 ALEXANDRO TEIXEIRA TEMO 46,5
20 JUANIVIA ABADIAS MACHADO 46,5
21 SALETE FLORES DA SILVA 46,5
22 ALEX LUÍS REIS FERREIRA 45,0
23 JOÃO PAULO DOS SANTOS MORAIS 45,0
24 RANIÊ CAETANO DA SILVA 45,0
25 ZENILDO SILVA JUNIOR 44,5
26 RAFAEL QUEIROZ CLARINDO 44,0
27 ELIEDO PINTO DE SOUZA 42,5
28 GUSTAVO NOGUEIRA DE LIMA 41,5
29 CLEMERSON CARLOS DA SILVA 36,0
30 SILVANA FIGUEREDO DA SILVA 28,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS) PCD
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 DOMINGAS DA CONCEIÇÃO BATISTA BARRETO 49,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INGLÊS (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 MARIA DE FÁTIMA DA ROCHA MAR 70,0
2 ALCICLEI DA GRAÇA CRUZ 56,5
3 FABIELE STEFÃNI SOUZA COSTA 54,5
4 PAULINO BARRETO SOUZA 50,5

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 ELESSANDRO FELIX DE MELO 58,5
2 FABRÍCIO ALVES DA SILVA 57,5
3 MARIA DULCE PEREIRA GOMES 52,0
4 CLÁUDIO MARCOS PINTO DO NASCIMENTO 51,5
5 JEAN CARLOS DA SILVA BRITO 51,5
6 LUCIANA ANDRADE DOS SANTOS BEZERRA 49,0
7 ELIZETE BELEZA MENDONÇA 46,5
8 IVANILDA SILVA DA CRUZ 45,5

PROFESSOR DE HISTÓRIA (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 JACKSON FERREIRA DA SILVA SANTOS 59,0
2 ANTONIA PIRES DE SANTANA 46,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 JOCELI CEZÁRIO DE MENEZES 59,0
2 CAROLINE MONTEIRO DE SÁ 54,5
3 LOURDES DE LIMA WEBER 51,0
4 ELVES FRANÇA DA COSTA JÚNIOR 50,5
5 CARLOS ROBERTO VALÉRIO DE SOUZA 50,0
6 RONECLA RONEYNE ALVES MOREIRA 49,5
7 KATIANE CASTRO DE ALMEIDA 47,0
8 GIULANDIO LOBATO NASCIMENTO 46,5
9 TOME FERNANDES CAITANO 46,0
10 LEONIZA SARAIVA SANTANA 44,5
11 CLAUDIMAR PAES DE ALMEIDA 44,0
12 SARA ALMIEIRA DA ROCHA 44,0
13 THAIS BRISSOW DOS SANTOS 43,5
14 GEOVANE ALVES DE PAIVA 42,5
15 SANDRA MORAES NOGUEIRA 42,0
16 CAMILA DA SILVA DE LIMA 41,5
17 RENATO SOUSA DOS SANTOS JUNIOR 41,5

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 CAROLINA WAGNER 62,0
2 JUSSIANO FREITAS BARROS 52,5
3 TATIANE DE OLIVEIRA MORAES 52,5
4 RAQUEL AMORIM PINTO 52,0
5 JAKELINE COELHO DOS SANTOS 50,5
6 NILZA DA SILVA GOMES 50,5
7 TACIANE NASCIMENTO BELO 50,5
8 ANDERSON LIMA MARINHO 49,0
9 THAIS HANNA SANTIAGO DA SILVA 48,0
10 JULYANNE DO CARMO PIRES 46,5
11 PAULA RAYANNY MENDONÇA SILVA 45,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (NÍVEL II) – URBANA (CONVOCADOS-AS)
CLAS SELECIONADO PONTUAÇÃO
1 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS MENDONÇA 48,5
2 THEILA PEREIRA DA CRUZ 47,0
3 CASSIA LILIANE ARAUJO DA ROSA 46,0
4 GRASIELE GONÇALVES DE SOUZA MATOS 46,0
5 MARIA AUXILIADORA RODRIGUES MARTINS 45,0

JOSE CIDENEI LOBO DO NASCIMENTO

Prefeito do Município de Humaitá/AM

JHONATHAN MACIEL DE SOUZA

Secretário Municipal de Gabinete

Decreto Municipal nº 080/2022-GAB.PREF.

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 24/01/2023 - Nº 3289. A verificação de autenticidade da matéria pode ser f
https://diariomunicipalaam.org.br